INDICAÇÃO Nº 00540/2007
Solicita a construção de banheiros públicos na Praça da República. (Reitera a indicação nº. 124/2007)
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal medidas visando à construção de banheiros públicos na Praça da República.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação se justifica pelas demandas que o espaço exige, já que este frequentemente se torna palco de eventos e reuniões em nosso município. Além disso, tal medida atenuaria os danos feitos ao espaço bem como diminuiria o cheiro causado pela urina de transeuntes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 abril 2007.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02118/2007 - 777